
т
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Мдсішї ШОЛош Яворів № _ /У /z f c t  'Об

Про створення районної комісії для реалізації 
Програми підтримки агропромислового 
комплексу Яворівського району на 2020 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», на 
виконання рішення Яворівської районної ради від 05 березня 2020 року № 606 
«Про затвердження Програми підтримки агропромислового комплексу в 
Яворівському районі на 2020 рік», з метою стимулювання 
сільськогосподарських виробників району до стабілізації та нарощування 
обсягів виробництва продукції рослинництва і тваринництва для забезпечення 
населення району продовольством, а промислових підприємств сировиною, 
враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань економіки, 
бюджету і фінансів

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1.Створити та затвердити склад районної комісії щодо реалізації 

Програми підтримки агропромислового комплексу Яворівського району на 
2020 рік згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.



UsOH

Ш0Щ

обсі
r.i-
З -3
біс

Додаток
до розпорядження районної
державної адміністрації
від ” / / ” 2020 р.
№ Ш /сШ

о  • •  •  • • •Склад районної комісії 
для реалізації Програми підтримки агропромислового 

комплексу в Яворівського району на 2020 рік

Голова комісії:

Денега
Віталій Богданович 

Члени комісії:

- першим заступник голови 
адміністрації;

районної державної

Мацелюх Володимир - заступник голови Яворівської районної ради; 
Ярославович

V
1

Андрейко Віталій - голова постійної комісії з питань економіки, бюджету, 
Васильович фінансів;

Прядко
Г алина Вадимівна 

Доскоч
Віра Ярославівна 

Батіг
Наталія Василівна 

Місюк
Ольга Василівна

- завідувач сектору інфраструктурних проектів та 
захисту довкілля райдержадміністрації;

- завідувач сектору з питань правової, мобілізаційної 
режимно-секретної роботи та запобігання корупції;

- начальник відділу доходів фінансового управління 
районної державної адміністрації;

головний спеціаліст відділу документообігу, 
організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації;

Турба
Ольга Ігорівна

- головний спеціаліст сектору фінансово- 
господарського забезпечення райдержадміністрації.

Керівник апарату


